повідомило, що чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

відповідно до рядка 2000 фінансової звітності малого підприємництва, поданого як 

обов’язковий додаток до податкової декларації з податку на прибуток підприємства, 

за 2024 рік у ТОВ «АВТОРІТЕЙЛ АСИСТАНС» склав 11 429 900 (одинадцять 

мільйонів чотириста двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот) гривень.  

(48) Пунктом 1 розділу V Порядку передбачено, що у разі наявності обставин, що 

беруться до уваги під час визначення розміру штрафу, базовий розмір штрафу 

збільшується або зменшується з урахуванням цих обставин. У разі відсутності 

обставин, що беруться до уваги під час визначення розміру штрафу та збільшують